

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №3 "ТНОМИК" ПГТ. НЕМА НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	класс 4	
Рабочие места (ед.) - основные/все	11/15	11/15	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	2	0	0	0	0
из них женщины	16	16	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	экологический	физическое действие шума	визуальный	инфразвук	ультразвук	колебания воздушной среды	инфразвук	неконструктивное излучение	конструктивное излучение	магнитное	электродинамическое									инфразвук	акустическое	вибрация
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)
2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)
2-1А (2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)
2-2А (2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)
3А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)
3-1А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Летнее пенсионное обеспечение (да/нет)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроакустический	физический	температурный	вибрационный	электромагнитный	интенсивность шума	интенсивность освещения	интенсивность радиации	интенсивность электромагнитного поля	интенсивность инфракрасного излучения	интенсивность ультрафиолетового излучения	интенсивность ионизирующего излучения								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3-2А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ДОУ _____
(подпись)

Каскова Л.Ю.
(Ф.И.О.)

05.08.11
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____
(подпись)

Соломова О.Г.
(Ф.И.О.)

03.08.11
(дата)

Завхоз _____
(подпись)

Вахрушева И.В.
(Ф.И.О.)

01.01.11
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

4967

Васильевых Илья Леонидович
(Ф.И.О.)

25.01.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №3 "ТНОМИК" ПГТ. НЕМА НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
6. Повер	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий ДОУ Каскова Л.Ю. (подпись) Каскова Л.Ю. (Ф.И.О.) 03.03.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель Солотова О.Г. (подпись) Солотова О.Г. (Ф.И.О.) 03.03.21 (дата)

Завхоз Вахрушева И.В. (подпись) Вахрушева И.В. (Ф.И.О.) 03.03.21 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963 (№ в реестре экспертов) Васильевых Илья Леонидович (подпись) Васильевых Илья Леонидович (Ф.И.О.) 25.01.2021 (дата)

